**A** rompibus deo qui multū copiag  
zuerit de dole z ulcere domini  
hunc ab eo omnia abstinet duxit alleluia  
omni reb; nō abstrahit p̄ ea nō dolat  
h̄res amici z p̄ ea de reb; remouerit

**A**xempli Decato  
and elia p̄ficiū exiunt i latrone  
q̄ soldat p̄mede carnis suar̄ sed m̄  
quidam ludo ut se cum deo qui  
reddet animi mortalitatem et apposuerunt  
deo et mānib; cari et bocu et cito  
p̄mit ludo sup̄ chori p̄la elia lucet  
lum̄ sup̄ etat et elia propagauit  
cact ex itali; p̄t et at uelut ad  
fagis vñ nimis dixit tu reddes  
not ad p̄osil habet q̄ q̄med. illis  
carnes m̄ta s̄ qdalen si ad p̄osil  
huc reddes depositum pelle  
sic et delibeb; et temporalib; dixit ac  
epic dñm si ad p̄osil huc te  
epic. Deabol p̄mit hoc lucrum  
p̄mit ludo hanc lucrum lucrum  
met ad mit p̄mit cum la  
et uenit. s. i fine annū —

**E**n couple  
de quodam laudatoris nunc sunt maxime  
coram istius 2 coram aliis 2 istius cogitatur  
nam non posset illa nunt qui tam laudabat  
hunc laudat de nocte 2 apollo 2 depositus  
pluialis apollis est carmine super ipsius in re  
quoniam at ecclasi carmine dicitur inde  
pietatis et naldie amara erat. In ecclasi  
nostrae et in miles 2 ministris dolere nuntium  
Populi ecclasi ac hanc ecclasi no est  
nuntius tam boni nuntius dicitur ego depon  
in nocte carmine 2 est naldie amara. Hie  
uncta hinc sit 2 pauperes parvulus dicitur  
et naldie bonas 2 omni hunc illas laudat  
naldie amaras qui labor est 2 adiutorio  
in diuina misericordia 2 possiblemente dolor 2  
amoris.

**E**xemplis de modis in huius qui inde  
excellit modis diabolici redentur  
interrogant et quare resurserunt quod  
indeo locis non sedentur super terram  
miseris cuiusdam et cum ruris et locis  
leuis ruris et locis ruris ex hoc  
eadem et hinc et cum malis perambulant  
laquam ducuntur ruribus sua ut eam  
dum veniunt locis malis conquisantur  
addidit dum veniunt in hunc annet  
est signum habebit. Deabolis enim sig-  
nus suus est implusus et deus est signum  
suo est humilitas et opa iniquitatis.

**E**xemplis de quodam sive qui dedit hunc  
lum suum filio suo ac desponsatus sumus.  
summa quodam medicina a sive illo qd soler  
tus opere nuboculis et lumen habet tibi  
illa dicitur mortuus sive si pote sive est qd  
deus illa dicitur ne foret sive qd ale posuit  
prosa sive tunc et frigore et moributus frigore.  
sive sibi sibi sive habet quodam fili  
um puerum qui volebat se periret inde  
sive illam sive longe ait quodam die o fili  
mi die pote item pudent qd hic moros sive  
sibi et frigore. Confessum pote oleum quod  
a pote sive sibi sive eum pote rega dicitur dicitur  
et pote cum aliis de his vel dicitur sive  
et pote dicitur sive et obnubilatur sive et con  
fessum quod sive a pote aliis ut aliis eum pote  
dedit et inveniunt quid faciat ab eo qd  
fuit de aliis. Quia et pote dedit pueras pa  
triis nro agenti in ore indumenta et illas re  
tulit donec in sic et sicut qd ipse est et coope  
ranti te de aliis. Et multa sicut pueras puer  
sunt ad domum sive hospitium et in ore  
lumen et moributus sive frigore sibi sive  
nec ligantes et amungit. Cumqnd fuerit  
morsus morsus in factis.

**E**xemplum de rebus in hanc  
litteratu*m* filii. quis coniuge diligebat  
nos portare vestes ad aliquas festas in iusti-  
tia regis. Et dicitur. Num est aliquid in illo  
in poss. eisdem. Erunt g. pueri. morsibus  
et hercules ad illam clausum se inducunt. q.  
num auditis. ex isto uechoniamur ut ad bedem  
regiam amorem. dicitur. Ad filium regiam omni  
modis. singulariter redire. cui p. longam  
pat uulnus. q. dicitur. Dicitur. Pater me  
dum amaret eum. in die iusta. qui ego ualde  
timu*m* qui se amaret. et ea uita ego pro  
eisdem redire. ad nos. tunc rei omni gobi  
do. dicitur. filii mi nichil est. ad hoc faciatis  
et inde in gloriadum illam. Regio uuln  
red in filio. q. dat aut. p. secundum. tunc reg  
no p. queat mortis inimicis. tunc long. Redi  
to id hoc ad poss. hinc. morsum dicitur. q.  
allegria uoluntas. q. hinc ubi no moriamur.

**I**hesus pma leg.  
et erat anima plana pacata. ad amic  
miseritatem sed ho mi nide leg dicitur et  
sonum misericordia dicatur et ad illi sine le  
mis sine mal angel et deo cantate am que  
lument. deo sed homine inde hoc ringelat  
Cor. Ps. 141. ad me cum misericordia tunc ibit  
et omnes homines illi amicatis erunt ad mi  
seritatem illi.

Aliae etiam eis sed quae frumenti ten  
tum am poul' de phoenix dicitur et dicens  
et hinc dicit de primis suis rebus in pellit